LEI COMPLEMENTAR Nº 426, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2008.
DOE Nº 936, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2008.
Altera o Anexo único da Lei Complementar n° 375, de 18 de maio de 2007, que trata dos Cargos de Direção Superior do Gabinete Militar da Governadoria e dá outras providências.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA:

Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º. O Anexo único da Lei Complementar n° 375, de 18 de maio de 2007, que trata dos Cargos de Direção Superior do Gabinete Militar da Governadoria passa a vigorar nos termos do Anexo único a esta Lei Complementar.

Art. 2º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 13 de fevereiro de 2008, 120º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador
ANEXO ÚNICO

Cargos de Direção Superior do Gabinete Militar
Tabela I – Cargos de Natureza Militar
	CARGO
	QUANT.
	SÍMBOLO

	Chefe do Gabinete Militar
	1
	CDS-19

	Subchefe do Gabinete Militar
	1
	CDS-16

	Diretor Operacional
	1
	CDS-15

	Diretor Administrativo
	1
	CDS-15

	Diretor Militar
	1
	CDS-15

	Ajudante-de-Ordem
	3
	CDS-14

	TOTAL
	8
	-

Tabela II – Cargos de Natureza Civil
	CARGO
	QUANT.
	SÍMBOLO

	Chefe de Núcleo de Manutenção
	2
	CDS-13

	Chefe de Equipe Administrativa
	2
	CDS-11

	Assistente Técnico
	2
	CDS-10

	TOTAL
	6
	-